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LISTA PROJEKTOW WYBRANYCH DO DOFINANSOWANIA W RAMA CH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJINEGO WOJEWODZTWA O POLSKIEGO NA LATA 2007-2013

POWIATY

Zatgcznik nr 1 do uchwaty
Zarzadu Wojewddztwa Opolskiego
nr 976/2011 z dnia 19 lipca 2011 r.

Opole, dnia 18 lipca 2011 r.

Nazwa

Lp beneficjenta

Tytut projektu

3

Siedziba
beneficjenta
(powiat)

Siedziba
beneficjenta
(gmina)

Siedziba
beneficjenta

(miejscowo $€)

Lokalizacja
projektu
(powiat)

Lokalizacja projektu
(gmina)

Lokalizacja
projektu
(miejscowo $€)

Numer
wniosku

Data
ztozenia
whniosku

Catkowita
warto $¢ projektu

Koszty
kwalifikowane
(ogdtem)

%

Koszty
niekwalifikowane

%

Whktad wiasny

%

Dofinansowanie
ogbtem
(PLN)

%

Dofinansowanie

ogbtem
(EURO)

Deklarowany
okres
rzeczowej
realizacji

Ocena merytoryczna |l stopnia

Srednia ocena
punktowa
komisji
konkursowej

Maksymalna
liczba
punktow
mozliwych
do
osi agni ecia

%
uzyskanych
punktow

Miejsce w
rankingu po
ocenie
merytorycznej Il
stopnia

Przebudowa odcinka

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Powiat
Gtlubczycki

drogi powiatowej nr
12160 od
skrzyzowania z drogg
krajowa nr 38 do
miejscowosci
Gotuszowice

Gtubczycki

Glubczyce

Glubczyce

Gtubczycki

Gtlubczyce

Gtubczyce

WND-
RPOP.03.01.02-
16-048/10

22-10-2010

2720852,12

2720 852,12

100,00%

0,00

0,00%

2 376 664,33

87,35%

344 187,79

12,65%

86 074,93

01-02-2011 - 31
08-2011

66

92

71,74%

2 | POWIAT NYSKI

Przebudowa drogi
powiatowej nr 1534 O
oraz 1535 0w
miejscowosci
Malerzowice Wielkie

Przebudowa ciggu

Nyski

Nysa

Nysa

Nyski

tambinowice

Malerzowice Wielkie

WND-
RPOP.03.01.02-
16-046/10

22-10-2010

1415 994,56

1277 043,90

90,19%

138 950,66

9,81%

237 147,06

18,57%

1039 896,84

81,43%

260 058,73

26-09-2008 - 02
06-2009

58

92

63,04%

Powiat
Kluczborski

komunikacyjnego
taczacego DK45 z
DK42 w Kluczborku
(drogi powiatowe nr
21290 ul.
Jagiellonska w km od
0+000 do km 0+220,
nr 21270 ul.
Moniuszki w km od
0+000 do 0+437, nr
20970 ul.
Grunwaldzka w km od
0+262 do 0+360, nr
21210 ul.
Warynskiego w km od
0+000 do 0+466)
wraz z remontem
kanalizacji
Przebudowa drogi

Kluczborski

Kluczbork

Kluczbork

Kluczborski

Kluczbork

Kluczbork

WND-
RPOP.03.01.02-
16-045/10

22-10-2010

2177 527,41

2177 527,41

100,00%

0,00

0,00%

326 629,12

15,00%

1850 898,29

85,00%

462 875,01

01-04-2011 - 30
11-2011

53

92

57,61%

4 | Powiat Prudnicki

powiatowej Nr 1208
O Biata - Solec -
Wilkéw na odcinku od
m. Biata do m.
Rostkowice - etap Il
PRZEBUDOWA

Prudnicki

Prudnik

Prudnik

Prudnicki

Biata

Biata, Gostomia,
Solec, Rostkowice

WND-
RPOP.03.01.02-
16-047/10

22-10-2010

4 286 757,58

4274 757,57

99,72%

12 000,01

0,28%

1332 014,46

31,16%

2942 743,11

68,84%

735 924,96

01-05-2011 - 23
11-2011

49

92

53,26%

POWIAT

KRAPKOWICKI

DROGI
POWIATOWEJ 1810
O UL. OPOLSKA W
WALCACH OD KM
10+970 DO KM
12+570 W CELU
POPRAWY
BEZPIECZENSTWA
RUCHU NA DRODZE

Krapkowicki

Krapkowice

Krapkowice

Krapkowicki

Walce

Walce

WND-
RPOP.03.01.02-
16-044/10

22-10-2010

2901 233,94

2 851 233,94

98,28%

50 000,00

1,72%

1866 417,74

65,46%

984 816,20

34,54%

246 284,10

04-07-2011 - 30
11-2011

a7

92

51,09%

taczna kwota alokacji pochodz 3gca z EFRR dost gpna w ramach poddziatania 3.1.2 - Il nabér

wedtug kursu 3,9987 z dnia 29 czerwca 2011 r.:

taczna kwota alokacji pochodz aca z EFRR w ramach poddziatania 3.1.2 Drogi lokalne zgodnie
z algorytmem obowi gzujacym w okresie 06.07-05.08.2011r.:

Warto $¢ dofinansowania z EFRR wynikaj
o ptatno $¢ koncow g w ramach poddziatania 3.1.2 Drogi lokalne:

Sporzadzita: Malgorzata Kgpata
Referat Przyjmowania Projektéw Inwestycyjnych
Departament Koordynacji Programéw Operacyjnych

gca z podpisanych uméw/anekséw/zatwierdzonych wniosk

ow

18587 51,53 EURO
7 432 589,74 PLN

984 957,19 PLN

6 447 564,52 PLN

13 502 365,61

13 301 414,94

200 950,67

6138 872,71

7 162 542,23

1791 217,73




